Проект
Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
20.04.2023                                                                                                     № ___
пос. Смидович

Об объявлении Благодарности Собрания депутатов Смидовичского муниципального района

В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Положением о Благодарности Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов от 20.07.2006 № 54, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие местного самоуправления на территории Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области и в связи с Днем местного самоуправления объявить Благодарность Собрания депутатов Смидовичского муниципального района:
– Волошенко Владимиру Валерьевичу, заместителю главы администрации Смидовичского муниципального района;
– Клименко Ольге Егоровне, ведущему специалисту-эксперту администрации Смидовичского городского поселения;
– Назировой Екатерине Николаевне, начальнику финансового управления администрации Смидовичского муниципального района;
[bookmark: _GoBack]– Рябихиной Елене Григорьевне, заместителю начальника отделаответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Смидовичского муниципального района;
– Скопе Александру Витальевичу, заместителю начальника отдела по делам ГО и ЧС – начальнику ЕДДС администрации Смидовичского муниципального района;
– Хребтовой Марине Алексеевне, начальнику второго отдела администрации Смидовичского муниципального района;
 Якимовой Людмиле Геннадьевне, пенсионеру администрации Смидовичского муниципального района;
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                                    Р.Ф. Рекрут

Готовил
Начальник организационного отдела
аппарата Собрания депутатов                                                           М.Н. Косова